Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2010-0729-9

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária de Pernambuco

Diário Eletrônico Administrativo SJPE
Nº 105.0/2024 Recife - PE,    Disponibilização:  Terça-feira, 4 Junho 2024

Núcleo de Informática

Portaria

PORTARIA DA DIREÇÃO DO FORO

Nº127/2024

O DIRETOR DO FORO DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM PERNAMBUCO, no uso das
atribuições que lhe confere a Resolução n.º 079, de 19/11/2009, do Conselho da Justiça Federal, CONSIDERANDO o
despacho da direção da Secretaria Administrativa proferido no Documento de Oficialização da Demanda n.º 04/2024,
resolve:

Art. 1º  D E S I G N A R a Equipe de Planejamento da Contratação a qual ficará responsável pela elaboração dos
ESTUDOS PRELIMINARES, DO GERENCIAMENTO DE RISCO E DO TERMO DE REFERÊNCIA pertinente ao

  Procedimento Administrativo nº 0003173-20.2024.4.05.7500.que tem por objeto a aquisição de Solução de
Conectividade com Fiopara a JFPE,composta pelos servidores abaixo relacionados:

 Yuri Galindo França de OliveiraIntegrante Requisitante:

 Andrey Nunes SobrinhoIntegrante Técnico:

 Integrante Administrativo: Helen Melo Tavares Verçosa

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por , , emCLAUDIO KITNER DIRETOR DO FORO
31/05/2024, às 17:04, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador  e o código CRC .4316754 B865334C

Designa Equipe de Planejamento da Contratação

2/2

Assinado eletronicamente. A certificação digital pertence a: FLORIANO PEIXOTO JUNIOR:2289
Conferir no site: http://www.trf5.jus.br/validar_assinatura
Identificador: 9-2010-0729-9